A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma

declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

I. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Preço estimado para a contratação é de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), em parcela única.

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QUANT. Valor Unitário/Ano Total

Contratação serviços de disponibilização de

licenças de acesso a Plataforma de cursos

“Alura” EAD pelo período de 36 meses.

07 R$ 1.500,00/4.500,00 R$ 31.500,00

Para a elaboração das estimativas de contratação e a realização das pesquisas de preços nos sites eletrônicos oficiais,